2014年 5月吉日

 お 得 意 様 各 位

制御コンポーネンツ営業本部

東日本営業部 部長  河 合 栄 二

札幌営業所   笹浪 優二

 札幌営業所 業務統合のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃はＩＤＥＣ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社 札幌営業所の業務を、このたび東京本社 東日本営業部 首都圏エリアに

業務統合し引き継ぐ運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．統合日

２０１４年  ７月 １ 日（火）

２．東京本社所在地

〒108－6014

 東京都港区港南 2丁目 15番 1号 品川インターシティ A棟 14階

TEL ０３－５７８２－７６８０

FAX ０３－５７８２－７６８８

製品お問い合わせ窓口 ０１２０－９９２－３３６

                  以上